
 
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 
Under år 2023 planerade vi 15 aktiviteter men tyvärr fick vi ställa in några av dessa. Styrelsen har 
under året gjort tre yttranden/remissvar. Vår första aktivitet under året var en träff där vi bjöd in nya 
medlemmar till en träff med några i styrelsen med avsikten att lära känna varandra och se om vi kan 
hitta nya aktiviteter som våra medlemmar är intresserade av. 

Vårt projekt Mångfaldens trädgård beviljades slutligen medel ur Allmänna Arvsfonden. Vi har beviljats 
tre miljoner kronor till att genomföra projektet som påbörjas i januari 2024 och löper över tre år. 
Mångfaldens trädgård ska bli en tillgänglig skogsträdgård i Mora. 

Allt i allt har våra aktiviteter nått cirka 1100 personer. 

Aktiviteter 
9 feb Medlemsträff med nya medlemmar 6 deltagare 

23 mar Föreläsning: Resursbrist för grön omställning 13 deltagare 

22 apr Klädbytardag, Mora folkhögskola cirka 200 deltagare 

26 apr Föreläsning: Skogsträdgård, Mora kulturhus 80 deltagare 

6 maj Cykelinspiration – träff för att inspirera och dela med sig av 
olika lösningar för att använda cykeln som ett 
vardagstransportmedel med mera 

26 deltagare 

13 maj Deltagande på trädgårdsmässa i Tällberg cirka 300 besökare 

29 jun Blomstervandring, Holens källa 12 deltagare 

6 aug Invigning av ängen på Saxnäs på Ängens dag – tyvärr 
inställt på grund av vädret, men vi genomförde ändå slåtter 
med lie och hässjning 

10 besökare 

17 aug Medlemsmingel på Tingsnäs – inställt på grund av 
översvämning 

0 deltagare 

hösten Cykelturer – inställt på grund av övriga omständigheter 0 deltagare 

24 sep Svampvandring 12 deltagare 

30 sep–8 okt Utställning: Miljövänliga veckan Cirka 360 besökare 

4 okt Författarsamtal: Härlig är jorden 25 deltagare 

okt-dec Mångfaldens trädgård: Studiecirkel 1 6 deltagare 

25 nov Prylbytardag 46 deltagare 

Media 
14 jun Mångfaldens trädgård i Mora – beviljas 3 miljoner Mora Tidning 

26 jun Miljoner till en gemensam skogsträdgård i Mora: ”Overkligt” Mora Tidning 

7 aug Artikel om slåtter och ängens dag Siljan News 

Yttranden och remissvar 
16 jan Yttrande angående planerna på att riva Lejonvillan.   



 
 

 

10 nov Remissvar angående detaljplan för Strandenområdet och 
byggnation av en högstadieskola. 

 

17 dec Synpunkter på Mora kommuns Kretsloppsplan 2024–2030.  
 

Gustaf Ekeberg 
Ordförande 
Naturskyddsföreningen Mora 


